REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.25Y  Prot. Tirang, m&é25 /4012023

VENDIM
Nr.59 date2S .49 2023

PER
SHPALLJEN E APLIKIMEVE DHE PRANIMIN E DOKUMENTACIONIT PER
KANDIDATET PER ANETAR TE KOMISIONIT TE ZGJEDHJEVE, KATEGORIA
PERSONEL AKADEMIK DHE STUDENT, TE FAKULTETEVE (KZF), NE
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

Né& bazé t& nenit 7 t& Rregullores s¢ Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-sé€ me
Vendimin nr.13, daté 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”
e ndryshuar, Urdhrin nr. 160, dat& 20.10.2023 t& Rektorit t& Universitetit té Mjekésisé, Tirang, “Pér
fillimin e procesit zgjedhor dhe caktimin e datés sé zhvillimit t¢ zgjedhjeve pér Komisionin e
Pérhershém pér dhénien e gradés shkencore “Doktor” né nivel njésie kryesore, né té 3 (tri) njésité
né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, Vendimit nr. 57 t& KIZ, daté 23.10.2013 dhe né kérkesat e
KZF-ve pér zvéndésimin e anétaréve t& larguar pér shkak t& pérfundimit t& studimeve (kategoria
student) apo daljes né pension/largimit (personel akademik), KIZ n& mbledhjen e datés 25.10.2023:

VENDOSI:

1. Té shpallé fillimin e procesit pér aplikime pér anétaré, kategoria personel akademik dhe
student, t& Komisioneve t& Zgjedhjeve né Fakultetet e Universitéti t& Mjekésis€, Tirané

2. Aplikimet pér anétaré t&8 KZF fillojné né datén 27.10.2023 dhe pérfundojné né datén
01.11.2023. Dokumentacioni pérkatés do t& dorézohet prané KIZ, ¢do dité gjaté késaj
periudhe nga ora 10.00 — 14.00.

3. Bashkélidhur kétij vendimi, miratohen dhe fletét e aplikimit pér anétar€ t&€ KZF, kategoria
personel akademik dhe student.

4. Ky vendim u pércillet njésive kryesore t&¢ UMT dhe KZF pér informimin e personelit
akademik dhe studentéve.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré, afishohet né ambjentet e UMT-s& dhe publikohet né fagen
zZyrtare t€ internetit
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UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

FLETE APLIKIMI

PER
ANETAR TE KOMISIONIT TE ZGJEDHJEVE TE FAKULTETEVE (KZF), NE
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

Né bazg té nenit 7, pika 1, t& Rregullores s€ Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-s& me
Vendimin nr.13, daté 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”,
dhe Vendimit nr. __ , daté . .2023, t& Komisionit Institucional Zgjedhor t& Universitetit t&
Mjekésisé, Tirané,

Uné i/e nénshkruara Z./Znj. , personel akademik né Fakultetin e
t€ UMT-sé, paraqes aplikimin tim pér t€ qené anétar i
Komisionit t& Zgjedhjeve t& Fakultetit t& , Universiteti i Mjekésisé, Tirané.

NE zbatim t€ nenit 7. Pika 3, t€ Rregullores s€ Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-sé
me Vendimin nr.13, dat€ 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve
pér autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé,
Tirané”, e ndryshuar, deklaroj se nuk mbaj pozicione drejtuese dhe/ose nuk jam anétar né organet
drejtuese/kolegjiale t& ¢do niveli n€ UMT.

Bashkélidhur kétij formulari aplikimi:
Dokument identifikimi (fotokopje)

Aplikues:

Emér, Mbiemér, Firmé

Kjo fleté aplikimi duhet té depozitohet né Sekretariné e Komisionit Institucional Zgjedhor té
Universitetit té Mjekésisé, Tirané, Godina e Rektoratit.
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UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

FLETE APLIKIMI

PER
ANETAR TE KOMISIONIT TE ZGJEDHJEVE TE FAKULTETEVE (KZF), NE
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

N& bazé t& nenit 7, pika 1, t& Rregullores s& Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-s& me
Vendimin nr.13, daté 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”,
dhe Vendimit nr. ____, daté _ .05.2020, t& Komisionit Institucional Zgjedhor t& Universitetit t&
Mjekésisé€, Tirané,

Uné i/e nénshkruara Z./Znj. , student né Fakultetin e
t& UMT-sé, paraqges aplikimin tim pér t€ qené anétar i
Komisionit t& Zgjedhjeve té Fakultetit t& , Universiteti i Mjekésisé, Tirané.

NEé zbatim t& nenit 7. Pika 3, t& Rregullores s& Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-sé
me Vendimin nr.13, daté 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve
pér autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé,
Tirané”, e ndryshuar, deklaroj se nuk béj pjesé né organet drejtuese t& UMT té kategoris€ student.

Bashkélidhur kétij formulari aplikimi:
Dokument identifikimi (fotokopje)

Aplikues:

Emér, Mbiemér, Firmé

Kjo fleté aplikimi duhet té depozitohet né Sekretariné e Komisionit Institucional Zgjedhor té
Universitetit té Mjekésisé, Tirané, Godina e Rektoratit.
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UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

FORMULAR VETEDEKLARIMI

Té dhénat e vetédeklaruesit

Mbiemri, Emér

Atésia/amésia

Datélindja

Vendlindja

Dokumenti i identifikimit
(nj& kopje bashkéngjitur formularit)

Deklaroj me vullnetin tim t& liré se jam O i/e padénuar 0 i/e dénuar

DEKLARUESI MARRESI I VETEDEKLARUESIT

Emér,mbiemér/firmé Emér,mbiemér/firmé/vulé

Autorizim: Deklaroj se t& dhénat e paragitura né kété formular jané t& vérteta dhe autorizoj kontrollin
e vértet€sis€ s€ tyre nga

Subjekti i autorizuar

Nénshkrimi i deklaruesit autorizues Data e nénshkrimit

Shénim: Trajtimi i t€ dhénave personale né vijim t€ pérdorimit t& kétij autorizimi do t& b&het vetém
né pérputhje me ligjin nr.8517, daté 22.7.1999 “Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”.

Deklarimi i rremé shkakton pérgjegjési penale sipas ligjit dhe passjell pérjashtimin tuaj nga ¢do
proceduré e métejshme.

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

